kamerų pajungimas į 
bendrą miesto vaizdo 
stebėjimo sistemą 

1 
kamera 

822,00 994,62 11 9042,00 10940,82 

2. 

Vaizdo stebėjimo 
sistemos techninės 
priežiūros ir vaizdo 
duomenų perdavimo 
paslaugos 

1 mėn. 685,00 828,85 35 23975,00 29009,75 

Pasiūlymo kaina: 

33017,00 
(trisdešimt 

trys 
tūkstančiai 
septyniolik
a eurų, 00 

ct.) 

39950,57 
(trisdešimt 

devyni 
tūkstančiai 

devyni 
šimtai 

penkiasdeši
mt eurų, 57 

ct.) 
Pastabos: 
- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas nurodo be PVM 

ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;